Almo Nature Intestinal Help

. almo nature
avec Agneau Frais e

A
almo nature

Disponible également: I sellino

Adulte 1 an et + | Compléte
OF/r
eR=—Ts

400 g 2kg
S NAT

Les croquettes Almo Nature Intestinal Help, avec un mélange de 26% de viande ou de poisson frais et de déshydratés d'animaux, contiennent des prébiotiques qui contribuent
quotidiennement a une bonne fonction intestinale. Il s’agit d'un aliment complet pour I'alimentation quotidienne de votre chat adulte, en particulier pour ceux qui ont une
sensibilité au niveau intestinal. Sans OGM, sans conservateurs ni colorants chimiques. Almo Nature suggere d'alterner les différentes sources de protéines ainsi que les
croquettes et les patées pour assurer une alimentation variée et satisfaire les godts de tous les chats. Le paquet fait de plastique et d'aluminium (choisis pour une conservation
optimale du produit) peut étre réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement. Almo Nature Intestinal Help — croquettes pour chats adultes — est disponible en
paquets de 400 g et 2 kg. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.
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Viande fraiche/poisson frais

Gamme Nom produit Type Contenu
Almo Nature Intestinal Help avec Agneau Frais Croquettes 400g
Pays d'origine Code produit EAN Bar code

IT 664 8001154127331 18001154127338



Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matiéres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité
Calcium
Phosphore
Magnésium
Omega 3

Omega 6
Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pieces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)

Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

31
2,3
14
8

9
1,6
1
0,11
0,78
1.8
3780 kcal/kg

None

26

14

2.8
180
224.5
15

12
40
16
17.5

Plateau/esp
avec
couvercle

Composition

Agneau frais 26%, riz, poulet déshydraté 18%, farine de riz complet, protéines animales hydrolysées, pommes de terres, pulpe de
betterave, gras de poulet, protéines de mais*, huile de saumon**, levure, substances minérales, mannane-oligosaccharides 0,3%,
inuline de chicorée - une source de FOS- 0,2%. *Sans OGM. **Source naturelle d'oméga 3.

Additifs - additifs nutritionnels : vitamine A (3a672a) 17500 IU/kg, vitamine D3 (3a671) 750 IU/kg, vitamine E (3a700) 300
mg/kg, vitamine B1 (3a821) 12 mg/kg, vitamine B2 14 mg/kg, vitamine B6 (3a831) 12 mg/kg, vitamine B12 0,15 mg/kg,
vitamine K3 (3a711) 1 mg/kg, acide folique (3a316) 1 mg/kg, D-pantothénate de calcium (3a841) 20 mg/kg, biotine (3a880) 0,5
mg/kg, niacine (3a314) 25 mg/kg, chlorure de choline (3a890) 2730 mg/kg, taurine 720 mg/kg, cuivre 4,78 mg/kg (sulfate de
cuivre(ll) pentahydraté 15,96 mg/kg, chélate cuivreux d'acides aminés hydraté 16,87 mg/kg), iode 1,07 mg/kg (3b203 1,64
mg/kg), zinc 52,5 mg/kg (sulfate de zinc monohydraté (3b605) 125,74 mg/kg, chélate de zinc de protéines hydrolysées (3b612)
151,37 mg/kg), manganése 6,71 mg/kg (sulfate de manganése monohydraté (3b503) 20,67 mg/kg), sélénium 0,03 mg/kg

(3b810 11,38 mg/kg).
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Package Disposal

Le paquet fait de plastique et d’aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut étre
réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement.

Donnéés du fabricant

© Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

¢’ almonature.com

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 110 g humide + 35 g croquettes

Conservation et dluo

Aprés ouverture consommer de préférence dans un délai de 3 meses. DLUO: 24 Mois.

Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, frangais, anglais, néerlandais, finnois, suédois, portugais, espagnol, russe, tchéque, polonais


https://www.almonature.com
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