

Almo Nature Intestinal Help

avec Agneau Frais

Disponible également:











Les croquettes Almo Nature Intestinal Help, avec un mélange de 26% de viande ou de poisson frais et de déshydratés d'animaux, contiennent des prébiotiques qui contribuent quotidiennement à une bonne fonction intestinale. Il s'agit d'un aliment complet pour l'alimentation quotidienne de votre chat adulte, en particulier pour ceux qui ont une sensibilité au niveau intestinal. Sans OGM, sans conservateurs ni colorants chimiques. Almo Nature suggère d'alterner les différentes sources de protéines ainsi que les croquettes et les pâtées pour assurer une alimentation variée et satisfaire les goûts de tous les chats. Le paquet fait de plastique et d'aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut être réutilisé pour produire de l'énergie s'il est éliminé correctement. Almo Nature Intestinal Help – croquettes pour chats adultes – est disponible en paquets de 400 g et 2 kg. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.



Gamme Almo Nature Intestinal Help	Nom produit	Type	Contenu
	avec Agneau Frais	Croquettes	400 g
Pays d'origine	Code produit	EAN	Bar code
IT	664	8001154127331	18001154127338

Constituants analytiques (%)

Protéine Brute	31
Cellulose Brute	2,3
Matières Grasses Brutes	14
Cendres Brutes	8
Humidité	9
Calcium	1,6
Phosphore	1
Magnésium	0,11
Omega 3	0,78
Omega 6	1,8
Valeur énergétique	3780 kcal/kg

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	None
Hauteur (cm)	26
Largeur (cm)	5
Longeur (cm)	14

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pièces par

carton	· ·
Poids carton (kg)	2.8
Nombre de cartons par palette	180
Hauteur palette(cm)	224.5
Nombre de carton par couche	15
Nombre de couches	12
Carton: côté long(cm)	40
Carton: côté court(cm)	16
Carton: hauteur(cm)	17.5
Type d'emballage(ct)	Plateau/esp avec couvercle

Composition

Agneau frais 26%, riz, poulet déshydraté 18%, farine de riz complet, protéines animales hydrolysées, pommes de terres, pulpe de betterave, gras de poulet, protéines de maïs*, huile de saumon**, levure, substances minérales, mannane-oligosaccharides 0,3%, inuline de chicorée - une source de FOS- 0,2%. *Sans OGM. **Source naturelle d'oméga 3.

Additifs - additifs nutritionnels : vitamine A (3a672a) 17500 IU/kg, vitamine D3 (3a671) 750 IU/kg, vitamine E (3a700) 300 mg/kg, vitamine B1 (3a821) 12 mg/kg, vitamine B2 14 mg/kg, vitamine B6 (3a831) 12 mg/kg, vitamine B12 0,15 mg/kg, vitamine K3 (3a711) 1 mg/kg, acide folique (3a316) 1 mg/kg, D-pantothénate de calcium (3a841) 20 mg/kg, biotine (3a880) 0,5 mg/kg, niacine (3a314) 25 mg/kg, chlorure de choline (3a890) 2730 mg/kg, taurine 720 mg/kg, cuivre 4,78 mg/kg (sulfate de cuivre(II) pentahydraté 15,96 mg/kg, chélate cuivreux d'acides aminés hydraté 16,87 mg/kg), iode 1,07 mg/kg (3b203 1,64 mg/kg), zinc 52,5 mg/kg (sulfate de zinc monohydraté (3b605) 125,74 mg/kg, chélate de zinc de protéines hydrolysées (3b612) 151,37 mg/kg), manganèse 6,71 mg/kg (sulfate de manganèse monohydraté (3b503) 20,67 mg/kg), sélénium 0,03 mg/kg (3b810 11,38 mg/kg).



Ration journalière indicative

Chat adulte 4 kg: 110 g humide + 35 g croquettes



Conservation et dluo

Après ouverture consommer de préférence dans un délai de 3 meses. DLUO: 24 Mois.



Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, français, anglais, néerlandais, finnois, suédois, portugais, espagnol, russe, tchèque, polonais

Package Disposal

Le paquet fait de plastique et d'aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut être réutilisé pour produire de l'énergie s'il est éliminé correctement.

Donnéés du fabricant

Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com